Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

2" GIORNATACIRCUITO MASTER
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

San Dona di Piave, Sabato 22/01/2011 ore 19:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

U25 - M
1 4
2 3
3 5
4 2
5 3
6 5
7 3
8 4
9 4

M25 - M
1 2
1 5
3 1
4 6
4 2
6 3
7 3
8 2
9 1

M30 - M
1 4
2 2
3 1
4 5
5 5

M35 - M
1 6
2 3
3 6
4 5
5 3
6 6

M40 - M
1 1
2 4
3 4
4 5
5 4
6 3

M45 - M
1 6
2 4
3 2
4 5
5 3
6 1
6 5
6 2
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Atleta

MERAZZI MATTIA
BRONDOLIN STEFANO
DAL DIN FEDERICO
LAMONATO MARCO
FAVARO DENIS
PASIAN RICCARCO C
BUONGIORNO DIEGO
NARDI LUCA
FREGONESE DIEGO C

SEGATO STEFANO
POLONI EMILIO

DE BIASI MARCO
POLESELLO MATTEO
ROS RICCARDO
VIVIAN ANDREA
FANTUZZ| SIMONE
D'AURIA MARCO
BISARO RUDY

DARIOL ANDREA
CASAGRANDE ALBERTO
FANT MATTEO

BURIN GIORGIO

ISOTTI SIMONE

SABBADIN MASSIMILIANO
ROSSIGNOLI MATTEO
SECCI PIERPAOLO
CADAMURO MARCO
ZANARDO DEMETRI
CAVIOLA LUCA

SCALET CARLO

SARTOR MAURO
ANDREOLLA ROY ROGER
TREVISOL STEFANO
COLOMBI WALTER
MARCHESIN STEFANO

MAGNACCA ALEJANDRO MIGUEL
BOLLETTA CLAUDIO

TIOZZI STEFANO

QUINTANO ANGELO
BORTOLAMIOL CLAUDIO
TOPPAN MAURIZIO

TOMMASELLI MARCO

LAZZARI DIEGO

Serie

Anno

1989
1987
1990
1990
1989
1987
1987
1990
1987

1984
1985
1983
1983
1982
1984
1983
1985
1984

1979
1979
1980
1981
1977

1975
1974
1972
1975
1975
1972

1970
1967
1968
1969
1969
1968

1963
1966
1962
1962
1964
1963
1964
1964

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
FRI

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
22/01/2011

Cat.: Assoluti Maschi Master

Societa

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
PIAVE NUOTO A.S.D.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.R.CA. SSD.aRL
A.R.CA. SSD.aRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.R.CA. SS.D.aRL

A.R.CA. SS.D.aRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.R.CA. SSD.aRL

A.R.CA. SS.D.aRL

ARCA Piscina di MARTELLAGO
A.R.CA. SSD.aRL

PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO

A.R.CA. SS.D.aRL

A.R.CA. SSD.aRL

A.S.D. NUOTO BELLUNO
A.R.CA. SS.D.aRL

ARCA Piscina di MARTELLAGO

ARCA Piscina di MARTELLAGO
A.S.D. NUOTO BELLUNO
A.R.CA. SSD.aRL

PIAVE NUOTO A.S.D.

ARCA Piscina di MARTELLAGO
A.S.D. NUOTO BELLUNO

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.R.C.A. SSD.aRL
A.R.C.A. SSD.aRL

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. NUOTO BELLUNO
A.R.CA. SSD.aRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO
ARCA Piscina di MARTELLAGO

Tempo

00:25.6
00:25.7
00:27.0
00:27.3
00:27.9
00:28.7
00:29.4
00:30.7
00:33.8

00:25.7
00:25.7
00:26.6
00:28.2
00:28.2
00:29.4
00:31.4
00:33.4
00:33.5

00:26.7
00:29.1
00:29.4
00:31.5
00:35.8

00:25.3
00:26.9
00:30.2
00:30.4
00:31.8
00:33.3

00:27.5
00:29.2
00:32.0
00:35.0
00:36.2
00:37.9

00:29.5
00:30.9
00:31.7
00:32.6
00:33.0
00:33.9
00:33.9
00:33.9

Pti

FG

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 2" GIORNATACIRCUITO MASTER Foglio n. 2

22/01/2011

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

9 3 9 BOSSEMS FRANZ 1962 VEN A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:34.1
10 4 7 DE ANGELIS UMBERTO 1964 VEN PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.7
11 6 5 FUSER CARLO 1966 VEN PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.2

- 1 4 PERISSINOTTO FABIO 1966 VEN A.R.C.A. S.S.D.aRL ASS
M50 - M

1 2 5 COLBACCHINI ENRICO 1960 ARCA Piscina di MARTELLAGO 00:31.0

2 1 5 MIOTELLO STEFANO 1960 VEN MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 00:31.5

3 1 8 ZULIANI WERTHER 1961 | FRI A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:34.8

4 2 9 CESCON LORENZO 1961 VEN A.R.C.A. S.S.D.aRL 00:38.6
M55 - M

1 1 7 PIOVESAN MAURIZIO 1955 VEN PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.1

2 6 7 CARANZA ALVARO' 1954 VEN PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.9

3 6 8 CECCATO ERMINIO 1956 VEN MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 00:34.2

4 4 10 ZANNONI ROBERTO 1956 VEN A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:36.5
M60 - M

1 2 10 POSCIA CARMINE 1950 VEN A.R.C.A. S.S.D.aRL 00:42.0
M70 - M

1 5 10 BISOL ELISEO 1938 VEN MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 01:00.8
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